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資料９－２．事業者アンケート調査結果 グラフ一覧 

 

問 1 業種 

 

 

 

問 2 事業所の形態 

 

 

 

問 3 従業員数 

 

 

 

 

問 4 環境基本計画の認知度 

 

 

 

問 5 環境報告書の認知度 

 

 

 

問 6 環境問題への関心 

 

 

 

 

 

 

 

 

問 7-1 環境保全のための担当者の設置状況 

 

 

 

問 7-2 環境マネジメントシステムや行動指針、行動計画等の策定状況 

 

 

 

問 8 事業所がこれまでに取り組んできた環境対策 
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問 9 地域に対する環境活動の実施状況 

 

 

 

問 10 環境の保全を行うために必要な配慮事項 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

問 11 地球環境の保全のため進めていくべき取り組み 

 

 

問 12 商品のリユース（再使用）やリサイクル（再利用）を進める上で 

必要なこと 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

問 13 環境保全のための現在の取り組み状況 
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問 14-1 SDGs の認知度・取り組み状況 

 

 

 

問 14-2 事業所で取り組む SDGs の 17 の開発目標 

 

 

 

問 15-1 マイクロプラスチック問題に関する認知度・取り組み状況 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

問 15-2 マイクロプラスチック問題に関する取り組み 

 

 

 

問 16 町内の環境問題における重要な課題 

 

 

 

問 17-1 事業所として環境保全に協力する上で行政に望むこと 

 

 

 

問 17-2 環境を良くするための計画や規制を有効にする手段 

 

 

問 18 町における「経済性や利便性の向上」と「環境の保全」のバランス 

 

 

 

問 19 環境税について 

 
 

 

問 20 環境を保全するための土地利用規制について 
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1.貧困をなくそう

2.飢餓をゼロに

3.すべての人に健康と福祉を

4.質の高い教育をみんなに

5.ジェンダー平等を実現しよう

6.安全な水とトイレを世界中に

7.エネルギーをみんなにししてクリーンに

8.働きがいも経済成長も

9.産業と技術革新の基盤をつくろう

10.人や国の不平等をなくそう

11.住み続けられるまちづくりを

12.つくる責任つかう責任

13.気候変動に具体的な対策を

14.海の豊かさを守ろう

15.陸の豊かさも守ろう

16.平和と公正をすべての人に

％

【複数選択】

問14-1で「知っており、関連する取り組みを行っ

ている」を選択した事業者（11）における割合


